;;AM& MUNICIPAL DE P N_É#MSE

vmaTéRIA: /227/cação 0/2/202/
Entrada;___ L1 03]) 2024 ESTADO DE SERGIPE
Matária lda em 5/ 03/ 2027, PODER LEGISLATIVO

mw:_— 28 )/03) 2021 CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO
Votagho, Favoráveis; — — Contrarios

— Abstenções

<) Aproveda ( )Rejeitada A

S INDICAÇÃO Nº. ()/2 /2021

Togério Santos da Silva
Presidente De 15 de margo de 2021

Senhor Presidente;

Senhores (as) vereadores;

Nos termos do Art. 117 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, o vereador Klebson

dos Santos Costa, que abaixo subscreve, propde ao Egrégio plenário a seguinte medida

de interesse público:

“Solicita ao Poder Executivo a implantação de um ponto de apoio aos mototaxistas

do municipio”.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitagio visa atender melhorias para os mototaxistas do municipio e passageiros

que dependem desse tipo de transporte para se deslocarem pela regido, gerando mais

conforto e comodidade para todos.

Klebson dos Santos Costa
Vereador

AMARA MUN. DE PINHAC
RECEBIDO EM

IS I3 jeves

ey FE Ádl oot

Praga Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhdo- SE

camaramunicipalpinhao@hotmail.com

CNPJ: 07.166.543/0001-22.